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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2350 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589
Under 19 Maschile Regionale n.23
Gold 8

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
24559 TIGERS MILANO PALL. MAGENTA 74 - 72
giocata il 17/02/2025 (PASSONI L.)
24560 BASKETOWN MILANO URANIA MILANO 72 -78
giocata il 19/02/2025 (DI LUZIO G.)
24561 SAN CARLO SPORT ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 42 - 55
giocata il 18/02/2025 (CIGNARELLA C.)
Gold 9
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 FEBBRAIO 2025
Gara n.

24655 HERE YOU CAN VIRTUS BINASCO 58 -43
giocata il 13/02/2025 (BALESTRERI D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

24655 HERE YOU CAN ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri in condizioni igieniche inadeguate

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

24657 Elachem NUOVA PALL. VIRTUS BINASCO 75-73
giocata il 17/02/2025 (GURRERAS.)

24658 META 2000 BASKET LODI 57 - 67

giocata il 17/02/2025 (CASTOLDI V.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.2350 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589

Under 19 Maschile Regionale n.23

Silver 8

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
24855 TRECELLA CLOVERS S.PIO X MILANO 59-74
giocata il 18/02/2025 (STUCCHI J.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.
24856 CENTRO SCHUSTER MILANO TRECELLA CLOVERS 39-54
giocata il 13/02/2025 (GUADALUPI D.)
Silver 9
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
24901 BASKET CORSICO US S. GIOVANNI BOSCO 60 - 74
giocata il 18/02/2025 (LUPO G.)
24903 Gruppo Saviola Basket MORTARA OSCOM MILANO3 BASKET 80 - 69
giocata il 17/02/2025 (TRIPODI G.)
24904 DRESANO BASKET CITTA' DI OPERA 67 -91

giocata il 19/02/2025 (SAITAL.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.2350 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589
Under 19 Maschile Regionale n.23

Bronze 7

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 FEBBRAIO 2025

Gara n.
24954 U.S.S.A. NOVA CBBA Cologno 63 - 49
giocata il 13/02/2025 (ROSSI C.)
24955 ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE  PALL. FIGINO 0-20
giocata il 13/02/2025 (STIFANOS.)
24956 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA ABC LOMAZZO 65 -33

giocata il 13/02/2025 (DI DONATO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

24955 ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE perdita gara per posizione irregolare assistente
allenatore e addetto alle statistiche nei campionati

regionali [art. 42 RE Garellscritto a referto primo
assistente in assenza di capo allenatore

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
24957 CBBA Cologno POLISP. COMENSE 2015 76 - 82
giocata il 19/02/2025 (CIRILLO G.)
24958 BASKET VIGNATE U.S.S.A. NOVA 51 -57
giocata il 19/02/2025 (BALESTRERI A.)
24959 ABC LOMAZZO ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 61-75

giocata il 19/02/2025 (MANNO M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

24957 CBBA Cologno ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia
spogliatoio arbitri fredda
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COMUNICATO UFFICIALE N.2350 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589
Under 19 Maschile Regionale n.23

Bronze 8

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 FEBBRAIO 2025

Gara n.
25006 C R A C BIONICS BUCCINASCO AZZURRI NIGUARDESE BIANCA 65 - 55
giocata il 13/02/2025 (TRAN M.)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
25008 VIRTUS CASTEGGIO CANOTTIERI MILANO 50 -58
giocata il 18/02/2025 (ORLANDI L.)
25007 VIDARDO BASKET TUMMINELLI BIANCO 54 - 65
giocata il 18/02/2025 (BRAGA G.)
25009 AZZURRI NIGUARDESE BIANCA SANMAURENSE PAVIA 46 - 68
giocata il 19/02/2025 (RICCI D.)
Girone A
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
30680 LIONS BASKET SCHOOL FORZE VIVE INZAGO 89 - 33
giocata il 19/02/2025 (CABRINI A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
20/02/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2365 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1767

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold 8

~N O O WN P

TIGERS MILANO

MALASPINA SPORT TEAM VERDE
ALLIANZ SOCIAL O.S.A.

URANIA MILANO

PALL. MAGENTA

BASKETOWN MILANO

SAN CARLO SPORT

Note:

o oo 0o o0 o0 o0

oOFr N WML

o 00~ WNPEFE O T

442
368
385
371
322
315
300

371
264
345
378
365
392
388

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2366 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1768

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

o o oo g o

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gold 9
1 BASKET LODI
2 TUMMINELLI BLU
3 HERE YOU CAN
4 Elachem NUOVA PALL.VIGEVANO1955
5 VIRTUS BINASCO
6 EBRO BASKET
7 META 2000
Note:

P P NNDNDNOIZ

o oo MNP PP O T

408
345
298
398
348
313
345

341
281
267
403
369
433
361

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2367 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1769

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver 8

G
1 S.PIO X MILANO 6
2 AZZURRI NIGUARDESE BLU 4
3 GAMMA SEGRATE 6
4 TRECELLA CLOVERS 7
5 LIBERTAS CERNUSCO ROSSO 5
6 CENTRO SCHUSTER MILANO 6
7 O.SA.L. NOVATE 4

Note:

oORr N WAL

A OO W BSADNMOBRL T

394
232
304
392
329
295
178

322
189
324
409
291
367
222

O OO oo oo X
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2368 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1770

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver 9

US S. GIOVANNI BOSCO

CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL BIANCO
Gruppo Saviola Basket MORTARA

BASKET CORSICO

VISMARA

CITTA' DI OPERA

DRESANO BASKET

OSCOM MILANO3 BASKET

0w ~NO U WN R
N NN N~NOONO

Note:

oOFr W hAMNMMNOUIODOIL

~NOo AN WWPRER LT

505
452
511
444
326
473
420
437

436
361
494
474
327
440
521
515

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2369 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1771

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze 7

0 N O U~ WN P

POLISP. COMENSE 2015

PALL. FIGINO

U.S.S.A. NOVA

MALASPINA SPORT TEAM BIANCA
ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
CBBA Cologno

BASKET VIGNATE

ABC LOMAZZO

Note:

N N~N~NOoO NN

oOFRr WA DMDADNIZ

~N o B~ WNWDNOTTDT

555
342
456
380
436
450
386
319

449
294
406
338
427
474
429
507

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2370 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1772

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Bronze 8
1 SANMAURENSE PAVIA
2 TUMMINELLI BIANCO
3 C R A C BIONICS BUCCINASCO
4 CANOTTIERI MILANO
5 AZZURRI NIGUARDESE BIANCA
6 VIRTUS CASTEGGIO
7 VIDARDO BASKET

Note:

o oo 0o o0 o0 o0

oOFr N WML

o 00~ WNPEFE O T

413
404
369
310
289
313
284

274
299
355
346
359
369
380

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



