

COMUNICATO UFFICIALE N.2350 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589

Under 19 Maschile Regionale n.23

Gold 8

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

24559 TIGERS MILANO PALL. MAGENTA 74 - 72

giocata il 17/02/2025 (PASSONI L.)

24560 BASKETOWN MILANO URANIA MILANO 72 - 78

giocata il 19/02/2025 (DI LUZIO G.)

24561 SAN CARLO SPORT ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 42 - 55

giocata il 18/02/2025 (CIGNARELLA C.)

Gold 9

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 FEBBRAIO 2025

Gara n.

24655 HERE YOU CAN VIRTUS BINASCO 58 - 43

giocata il 13/02/2025 (BALESTRERI D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

24655 HERE YOU CAN ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di

efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio

arbitri in condizioni igieniche inadeguate

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

24657 Elachem NUOVA PALL. VIRTUS BINASCO 75 - 73

giocata il 17/02/2025 (GURRERA S.)

24658 META 2000 BASKET LODI 57 - 67

giocata il 17/02/2025 (CASTOLDI V.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.2350 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589

Under 19 Maschile Regionale n.23

Silver 8

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

24855 TRECELLA CLOVERS S.PIO X MILANO 59 - 74

giocata il 18/02/2025 (STUCCHI J.)

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.

24856 CENTRO SCHUSTER MILANO TRECELLA CLOVERS 39 - 54

giocata il 13/02/2025 (GUADALUPI D.)

Silver 9

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

24901 BASKET CORSICO US S. GIOVANNI BOSCO 60 - 74

giocata il 18/02/2025 (LUPO G.)

24903 Gruppo Saviola Basket MORTARA OSCOM MILANO3 BASKET 80 - 69

giocata il 17/02/2025 (TRIPODI G.)

24904 DRESANO BASKET CITTA' DI OPERA 67 - 91

giocata il 19/02/2025 (SAITA L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.2350 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589

Under 19 Maschile Regionale n.23

Bronze 7

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 FEBBRAIO 2025

Gara r	٦.
--------	----

24954	U.S.S.A. NOVA	CBBA Cologno giocata il 13/02/2025 (ROSSI C.)	63 - 49
24955	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE	PALL. FIGINO giocata il 13/02/2025 (STIFANO S.)	0 - 20
24956	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	A ABC LOMAZZO iocata il 13/02/2025 (DI DONATO G.)	65 - 33

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE perdita gara per posizione irregolare assistente allenatore e addetto alle statistiche nei campionati regionali [art. 42 RE Gare]Iscritto a referto primo

assistente in assenza di capo allenatore

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

CBBA Cologno

24957

		giocata il 19/02/2025 (CIRILLO G.)	
24958	BASKET VIGNATE	U.S.S.A. NOVA giocata il 19/02/2025 (BALESTRERI A.)	51 - 57
24959	ABC LOMAZZO	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE giocata il 19/02/2025 (MANNO M.)	61 - 75

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

24957 CBBA Cologno ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia

spogliatoio arbitri fredda

POLISP. COMENSE 2015

76 - 82

COMUNICATO UFFICIALE N.2350 DEL 20/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589

Under 19 Maschile Regionale n.23

Bronze 8

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 FEBBRAIO 2025

Gara n.

25006 C R A C BIONICS BUCCINASCO AZZURRI NIGUARDESE BIANCA 65 - 55

giocata il 13/02/2025 (TRAN M.)

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

25008 **VIRTUS CASTEGGIO** CANOTTIERI MILANO 50 - 58

giocata il 18/02/2025 (ORLANDI L.)

25007 VIDARDO BASKET **TUMMINELLI BIANCO** 54 - 65

giocata il 18/02/2025 (BRAGA G.)

AZZURRI NIGUARDESE BIANCA 25009 SANMAURENSE PAVIA 46 - 68

giocata il 19/02/2025 (RICCI D.)

Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

30680 LIONS BASKET SCHOOL FORZE VIVE INZAGO 89 - 33

giocata il 19/02/2025 (CABRINI A.)

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

20/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N. 2365 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1767

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold 8

		G	V	Р	г	5	ĸ	PUNTI
1	TIGERS MILANO	6	6	0	442	371	0	12
2	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	6	5	1	368	264	0	10
3	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	6	4	2	385	345	0	8
4	URANIA MILANO	6	3	3	371	378	0	6
5	PALL. MAGENTA	6	2	4	322	365	0	4
6	BASKETOWN MILANO	6	1	5	315	392	0	2
7	SAN CARLO SPORT	6	0	6	300	388	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2366 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1768

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold 9

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LODI	6	6	0	408	341	0	12
2	TUMMINELLI BLU	5	4	1	345	281	0	8
3	HERE YOU CAN	5	4	1	298	267	0	8
4	Elachem NUOVA PALL.VIGEVANO1955	6	2	4	398	403	0	4
5	VIRTUS BINASCO	6	2	4	348	369	0	4
6	EBRO BASKET	6	1	5	313	433	0	2
7	META 2000	6	1	5	345	361	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 2367 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1769

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver 8

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	S.PIO X MILANO	6	5	1	394	322	0	10
2	AZZURRI NIGUARDESE BLU	4	4	0	232	189	0	8
3	GAMMA SEGRATE	6	4	2	304	324	0	8
4	TRECELLA CLOVERS	7	3	4	392	409	0	6
5	LIBERTAS CERNUSCO ROSSO	5	2	3	329	291	0	4
6	CENTRO SCHUSTER MILANO	6	1	5	295	367	0	2
7	O.SA.L. NOVATE	4	0	4	178	222	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2368 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1770

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver 9

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	US S. GIOVANNI BOSCO	7	6	1	505	436	0	12
2	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL BIANCO	6	5	1	452	361	0	10
3	Gruppo Saviola Basket MORTARA	7	4	3	511	494	0	8
4	BASKET CORSICO	7	4	3	444	474	0	8
5	VISMARA	6	4	2	326	327	0	8
6	CITTA' DI OPERA	7	3	4	473	440	0	6
7	DRESANO BASKET	7	1	6	420	521	0	2
8	OSCOM MILANO3 BASKET	7	0	7	437	515	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2369 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1771

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze 7

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POLISP. COMENSE 2015	7	7	0	555	449	0	14
2	PALL. FIGINO	6	4	2	342	294	0	8
3	U.S.S.A. NOVA	7	4	3	456	406	0	8
4	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	6	4	2	380	338	0	8
5	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE	7	4	3	436	427	0	8
6	CBBA Cologno	7	3	4	450	474	0	6
7	BASKET VIGNATE	7	1	6	386	429	0	2
8	ABC LOMAZZO	7	0	7	319	507	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2370 DEL 21/02/2025

UFFICIO GARE N. 1772

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze 8

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SANMAURENSE PAVIA	6	6	0	413	274	0	12
2	TUMMINELLI BIANCO	6	5	1	404	299	0	10
3	C R A C BIONICS BUCCINASCO	6	4	2	369	355	0	8
4	CANOTTIERI MILANO	6	3	3	310	346	0	6
5	AZZURRI NIGUARDESE BIANCA	6	2	4	289	359	0	4
6	VIRTUS CASTEGGIO	6	1	5	313	369	0	2
7	VIDARDO BASKET	6	0	6	284	380	0	0